

**Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.62.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** zadanie 2, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 2:** Zadanie 7

czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zawierające 25 mb siatki w stanie rozciągniętym?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 3:** Zadanie 15, poz. 2

czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem